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Pasqyra e Pozicionit financiar (Bilanci) me 31 Dhijetor

Nr. Emertimi i zerave te Aktivit & Pasivit Nr.llog. Viti Raportues Viti Kaluar
A |AKTVET -
() [ Aktive monetare 512-531 1025671 o
i) |Derivaiive dhe aktive pér tregtim 551-599 N
(i) _| Aktive {6 tiera financiare afatshk 411-460 N
V) [Inventari 311-347 L
(Vi)_| Parapagime dhe shpenzimet e shiyra 371-376 2 B

Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) 1,025671|
()| Investimet financiare afatgjata 261-268 = =
(i) | Akiive afatgjata materiale 211218 T
(i) _| Aktivet afatgiata jomateriale 201-208 =
(V) | Aktivet Biologjik afatgjata 284-293 - |
v | Kapital aksionar i papaguar 456-456 - -
(i) Aktive té tjera afatgjata ( Kasa + Makineri e Paisje XXXXXX 455,474 i ___
| Totali i Akiiveve Afatgjata (Il 485474
TOTALI | AKTIVEVE (I + II) 1,481,145
B[ DETYRIMET DHE KAPITALI o
(i) | Detyrimet | ndaj punonjseve pagat e muajt Dhjetoy  519-542 - -
(i) | Detyrimet Tatimore (Tvsh-Sig-Tap-T Fitimi-Dhjetd  401-409 355,474
(i) | Dertyime ndaj Furnitoreve dhe parapagime 466-488 - B
(V) | Te tiera detyrime afatshkurtera (Administratori) 463-463 o
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera )} 355,474
| Detyrime Afatgjata S
) | Huaté afatgjata 468-460 § B
(i)  Huamarrje t& tjera afatgjata 401-467 - S
(i) | Provizionet afatgjata 463-463 e~
(iv) MTeﬁ_tjg@_Qgt_yﬁryihnie afatgjata - Ortaku 466-488 s B
| Totali | detyrimeve afatgjata (1) - -
| Totali i Detyrimeve (I+11) 355,474
Il | Kapitali B
(i) | Kapitali i Pronarit 101-102 100,000 -
(i) | Primii aksionit 104-105 o
(iv) | Rezerva statutore 1073 - o
j(_y.)mm Rezerva ligjore 1071 - —
(Vi) | Rezerva té tjera 1078 =
(vii) Fitimet(humbja) te pashpérndara 108-108 - o
(vii) | Fitimi (humbja) e vitt financiar 109-109 1,025,671 -
(viii) Terhequr nga 1 Ortaket per Divident sipas Vendimit R
""""""""" Totali per Kapitalin (Il 1,125,671 | , 332‘_»‘,35??};73&
__ TOTALII DETYRIMEVE E KAPITALIT (LjL il 14811451/ /223 i



sipas natyres) me 31 Dhijetor

Nr. PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Shenime |_Periudha | Periudha
- ———L | Raportuese | Paraardhese
I TE_ARDHURAT | [ 252308
|- Nga shitia € mallrave/materjaleve me Kase 7051 | - :
~|" Nga shitja e mallrave/materjaleve me Banke 705/2 -
| Nga Sherbime e punime Sipermarjo 704/1 22,522,398 N
________ " Te tiera te ardhura per vitin ushtrimor 707/1 .. | Y
I | _SHPENZIMET (1+2+3+4+5) XXX 21,315,726
__1__ | Totalil Shpenz. per materjale/mallra te blera XXX 20,871,659
| Inventar ne filim te viit 20,871,659 s
__|" Shpenz. per malrat e blera/materjalet e blera 605 = o
. [[Inventarne fund teviit - =
2 |Shpenzime Personeli 641-644 1031,208) .
_['Perpagat 641 883636
_____ __|" Per Sig.Shoger-Shend. (15+1.7=16.7%) 431 147,567 |
- 3__["Amortizimi i aktiveve afat gjata 6261 S0 .
4 |Te fjora shpenzime XXX 296,500 :
| Energi,Uji Telefon, Internet, Cel. 604 =] :
____|" Shpenz. te qarkullimit te mallit te transp. 627 -
............. " Karburant, Gaz, Qymyr efj. 604 - o
[ Qeraambjenti 613 S
_|" Taksa Doganore 634 S
" Taksa te Pushtetit vendor 632 —
___|" Shpenzime dhe Pagesa te tiera/Financiare/Juridik 635 . -
____|" Shpenzime administrative/mirmb etj. XXX = 1 )
N * Te tjera Shpenzime XXX 29%,500) 3
* Shpenzime te pazbriteshme 657 883,636 -
5 |SHPENZIME FINANCIARE XXX - -
B i" " Komisione banke Lek/Valute 628 ] -
"""""""""" - j*:lrﬁtégrega bankare per Kredi/Overdrafte XXX 5 -
~_|" Tetjera shpenzime Financiare XXX .
A |EITIMI PARA TATIMEVE (Bruto) XXX 1,206,672
" Zbtitet humbja e mbartur XXX L
~|*FITIMI 1 TATUESHEM 444/0 1,206,672 -
| Tatim Fitimi me shkallen tatimore 15 % 181,001 )
|" Tatim Fitimi derdhur paradhenie 444/1 60,000 L E
* Tatim Fitimi per tu derdhur ose mbipaguar 4442 121,001 S
""""""""" * Shpenimet ¢ panjohura 657 | Jalmis
| B__|*Fitimi / humbja (NETO) e vitit ushtrimor 1,025,671/, -%
[ Sh. p. k.
VELLEZERIT
E




netare (Opsionale) me 31 Dhjetor

Pasqyra e fluksit te mjeteve mo

[ Nr. I Emertimi/Pershkrimi

e

rrrrrr 5 _[Dividente te arketuar Shenime 18 =
B-Shuma e parave nga aktivitetet financiare _Shenime 19 —
Flukesi I parave nga aktivitetet financiare Shenime 20 —
] ﬂ‘fﬁt_@iﬁgﬁfﬁﬁ@ﬂ.@@aﬂ@l@io”er Shenime 21 I ST
2 |Arketime nga huamarrjet Afat gjata Shenime 22 - — =
3 |Pagesa te detyrimeve te qerase financiare Shenime 23 -l -
4 |Dividente te paguar Shenime 24 - —
C-Paraja neto ne veprimtarit financuese Shenime 25 - -
B Shenime 26 - [
1 |Mjete monetare ne fillim te periudhes Shenime 27 S
2 |Mjete monetare ne fund te periudhes Shenime 28 1025671 | -
3 |Riitia/Renia e mjeteve monetare Shenime 29 1025671 | -
Te tiera element te kesaj pasqyre jane Shenime 30 e o
e Shenmedt | | -
B T Shenime 32 e
] STMWWM“W“*—TW Shenime 33
I “Q“:“M : o Shenime 34 -

Te ardhura n
Shpenzime per Investimet

Fukesi  parave nga veprimtarit shrytozim
1 [Tiimi para tafimi
[Tatim Fitimi ne shkallen standarte 15%

e

2
~.a_ [Tatim Fitimi | Paguar gjate vitt
b |Amortizimi ushtrimor
C
d
€

-9 |Rriia/Renia e arketimeve nga Kiientet

h_ [Interesa te paguara (Komisione)

A-Shuma (Para neto ne veprintarit investusse)

B Te arketura nga Klientet per v.ushtrimor
f|Te > arketura nga Klientet per v.paraardhes

Shenime 1

Shenime 2

Shenime 3
Shenime 4
Shenime 5 |
Shenime 6|

Shenime 7

1,206,672
181,001
L 60,000)

Flukesi | parave nga veprimtarit investuese

esa per blerje te kompanive te kontroll

1 |Pagesap
SR, 2.,_
3

4 |Interesa te arketuar

_E’_@gs§@pﬁr_9@fj9jﬁﬁ!wgwiﬁayjé@
Arketim nga shitia e paisjeve

Shenime 13 |

Shenime 14

Shenime_lg_
Shenime 16

_“_.__MM——*

Shenime 17

Nr.llogarise | Viti ushtrimor Viti Kaluar ,

46,492,469 | .

i i
P e R
— ] e e

Shenime 8 - -

Shenime 9 22,522,59?““:::_{ |

Shenime 10 |

Shenime 11 22520308
| Shenime 12 | 46492460 | .




Pasqyra e

nd_r_yshimit te Kapitalit neto per periudhen ushtrimor

|Poticioni Financiar me 31 Dhjetor 2016
Efekti | ndryshimit ne politikat Kontabele
Pozicioni I Ri financiar me 01 Janar 2017

PBZL‘E[?DLT? 31 Dhjetor 2017
Aktivet Afatgjata me vleren fillestare
| Eme 1AAC |Celja ne fillim
_ [TokaiNdertesa/Ndertime ]
_[Makineri/Paisje pune (
_Mjete Transporti (Makina 2 Cop X 25.000)
__[Paisje Kompjuterike (Kasa)
|Paisje Zyre / Mobileri
TeferapdGiM
__Shuma me 31 Dhjetor
Amortizimi | A
_ Emertim
1 | I(_)_l@/ji@g_esa/[\]derﬁme

 [Te era AAGIM (Kasa Fiskale )
_Shuma me 31 Dhjetor

\/Jera Kontabele Neto e Aktiveve af

___ Emertimi/Pershrimi

Kapit-Rezery

4. [Fitmi dhe Humbja e trasheguar -

5 |Fitimi dhe Humbja e viti ushtrimor -]

8 |Emefimi | kapitait e nenshiruar :
/__|Dividentet e paguar per vitin 2017 -

Fitim/Humbji

1,026,671

B

1,025,671

1,025,671

rtimi | AAGJM

Sasi

—e

Shtesat/Paksim

e trasheg.nga B.Vogel)

405,474

B ———

e

e e

405,474

1025671

f——— e

h__ﬁh,ww_,,._mﬂ .

50,000

1,025,671

Gjendja ne Fund

ktiveveafatg

iIAAGIM ~ Sasi

Shtesat/Paksim

50,000 |
jata per vitin Ushtrimor

Celja ne fillim | Gjendja ne Fund

Makine_[i/uliani:sijé_p‘[n_e (Te trasheg.nga B.Vogel) - -
Wiele Transport —
_[Paisje Kompjuterike B .

(Paisje Zyre /Moblleri e S 1 N——

XXX

XXX

atgjata per vitin Ushtrimor

L]
o o wino

_|Toka/Ndertesa/Ndertime

|Makineri/Paisje pune (Te trasheg.nga B.Vogel)

- Miete Transport (Makina 2 Cop X 25.000)

_|Paisie Kompjuterike (Kasa)

|Paisje Zyre | Mobileri
Te tiera AAGIM

__ Shumame 31 Dhjetor

INR | Emertimi| AAGJM

Sasi[Celja ne fillim JShtesat/PakginlE;f‘jEE&j}iﬁéﬁ}h:d j

405,474

405474

50000

405,474

| 455474




Shenime te Pasqyrave Financiare per vitin 2017 (e Lejke)
) Informacionlpergiithshem T

Pasqyrat Financiare (Bilanci) jane perpiluar ne perputhje me SKK per Mikronjesite ne Shqiperi
Subjekti: Vellezrit BODE eshte themeluar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar me 06 Korrik 2017

ne QKB me Nipt: L71906018K dhe adrese si me larte.Perbehet nga dy Ortaket: Neshat Bode %
dhe Z Hektor Bode ne masen %. Veprimtaria kryesore eshte: SIPERMARRJE NE NDERTIM
Permbledhije e Politikave Kontabele dhe bazat e pergatities se P.Financiare

meseme-mikronjesite, | ndryshuar si dhe ne udhezimet e Ministrise Financave.Zerat e Pasqyrave Finan-
ciare jane te krahasueshme me ato te nje viti me pare pasi eshte zbatuar formati SKK-2

Parimet kontabele me domethenese qge jane perorur nga subjekti jane si me poshte:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas parimit te kontabilitetit te te drejtave te konstatuara,maten me
besueshmeri dhe qe kane siguri te mjaftueshme per arritien e perfitimeve te veprimtarrise kryesore

Te ardhurat jane te ndara sipas menyres se arketimiti, me kase jane Lek dhe me banke jane
Leke, ndersa shpenzimet jane sipas tabelave perkatese.
Pasqyrat Financiare jane te krahasueshme me vitin e kaluar dhe jane paragitur ne leke Shqipetare
Monedhat e huaja
Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne leke.Kursi Zyrtar | BSH date 31 Dhjetor eshte:
Nji Euro = 132.95 Leke dhe njiUSD = 111.10 Leke
Gjendjet e inventarit dhe Qerate
Inventari | mallrave/materjaleve/lende e pare/produkte e neneprod. eshte sipas pasqyres bashkangjitur
Qeraja dhe Tatimi | qerase per njesite primare dhe sekondare per vitin ushtrimor eshte sipas Kontratave
dhe deklarimeve mujore te Tatimit ne Burim.Nuk ka Qera dhe Tatim Qeraje pasi eshte adresa e Shtepise
Tatimi mbi Fitimin
Eshte sipas tabeles kryesore te te ardhurave dhe shpenzimeve ne te cilen jane trajtuar pothuajese sa me
analitike. Tatim Fitimi eshte ne shkallen tatimore sipas ligjit 15 %.
Kerkesat per tu arketuar
Rregjistrohen ne bilanc me kosto te amortizuar me vieren e tyre neto te realizueshme sipas tabelave
Pasivet financiare
Huate e mara,furnitoret,shpenzimet e konstatuara dhe huamarrjet e tjera afatshkurtera dhe afat gjata per tu
shlyer ne para mbahen me koston e amortizuar ne bilanc, me vleren e tyre neto dhe ne leke shqiptare
Aktivet e gendryeshme te trupezuara
Bazohen ne modelin e kostos se blerjes minus amortizimin vietor sipas ligjit dhe zhvieresimeve te bera
Normat e amortizimit dhe zhvleresimit jane; 5 % per ndertesat dhe 10-20 % per te gjitha aktivet e tjera
Ne Shpenzimet e panjohura jane futur ajo pjese e pagave ge s'ka kaluar me Banke per kete vite apo te
tiera shpenzime/blerje pa fatura te rregullta tatimore apo te tjera transaksione tej normave ligjore
Detyrimet tatimore me 31 Dhietor, Inventaret fizike te mallrave/materjaleve, te makinerive, te llogarive ban-
kare dhe arkes,shpenzimet e pazbriteshme,Aktivet e tjera fiananciare,Qerate,Hua 3
analitike paraqiten ne pasqyrat shtese pjese perberese e Shenimeve te Pasqyrav
per vitin ushtrimor.




. Inventari Fizik me 31 Dhjetor eshte: (Ne Leke )

Nr. Artikulli / Pershkrimi Sasi Cmimi Viera

1 Nukka Inventar Fizik ne daten 31122077 et |

3 —
— P —
B P —

= S——

I -

. o

10 .

o } o
12 o !
B o
14 B B
15 ———
16 o

- Shuma mé 31 Dhjetor XXX XXX o

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit me 31 Dhjetor
Nr. lloji I automjetit Kapaciteti Targa Viera

1 |Autovetura 2 Cop 2 25,000 50,000

2 .

B , -
B Shuma me 31 Dhjetor XXX XXX 50,000
Inventari | llog.bankare dhe arkave paraqitet: ( Ne Leke)

Nr. Emertimi i Bankes ne Leke/Valute Numriillog | Viti Ushtrimor Viti Kaluar

1 |Llogari bankare ne Leke 51201 1,025,671 -

2 |Llogari bankare ne Valute 51204 - N

3 |Arkane Leke 53101

‘‘‘‘‘ 4 |Arka ne Valute 53104 -

5 |Tetjera viera monetare ne leke e valute 581xx

__ Shuma me 31 Dhjetor XXX




VELLEZERIT
BODE

fo o Pasqyrafr.3 000/ Leke
Nr__ Ndarja Aktiviteti _ Teardhurat
| 1Tregti . Tregti karburanti T
_ 2fTregti Tregti ushgimore, pije -
STregti Tregti materiale ndertimi -
_ MTregti o Tregti cigaresh I
 5|Tregti Tregti artikuj industrial T
_ OjTregti Farmaci B
_ Tregi Eksport mallrash T
. 8Tregti | Tregti e tiera |
I | N Totalite ardhurnga fregtia -
__9Ndertim Ndertim banese [
_10|Ndertim Ndertim pune publike - -
_ MNdertim Ndertime te tjera-Sipermarrje ~2‘2522
| Totali i te ardhur nga ndertimi 5
__12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme I
___13|Prodhim Fason te cdo lloji -
14]|Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
~ 15/Prodhim Prodhim ushqimore o
___16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj . -
17|Prodhim Prodhime energji -
~_18|Prodhim Prodh. te tjera (kepuc-Sandale) i
U Totali i te ardhurave nga prodh -
__20|Transport Transp. mallrash(Komb/Treget) -
 2fTransport B Transport udhetar.(Komb/Ndek) -
v B Totali i te ardhur. nga transp -
 24/Sherbimi Sherbime financiare
__25|Sherbimi Siguracione -
26|Sherbimi Sherbime mjekesoe |
27|Sherbimi Bar restorante (Bar-Kafe-Mezeri) -
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati =
~ 30(Sherbimi Veprimtari televizive -
_ 31|Sherbimi Telekomunikacion
~ 32/Sherbimi Exp.sherbimish te ndryshme -
33|Sherhimi Profesione te lira -
34|Sherbimi Sherbime te tjera -
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 22,522
_[TOALI (I+I+111+IV+V) 22,522
T A |Te punesuar mesatarisht per vitin ushtrimor: Nr. I te punesu
- LA E St .
| NG £
Shenim: _Kjo pasqyre plotesohet edhe off-lifg: Rérfagesuesi-Subj. ( Neshaf BODE )




Shpgp_;ilnet e pazbriteshme (te panjohura) paragiten:

LN [ Emerimitiogaria

Nrliog | Viti ushtrimor | Viti Kaluar B

L d 5@@@5@@? . 657 ;

2 |Kamat vonesa- Interesa XXX = | :
_3__. §hp?ﬂ2j§ﬂi F@_@j_qfe Tatlrri)rem XXX ‘”“j"" -
4 [Shpenzime te padekiaruara x|

5 [Te tiere shpenzime (Paga etj.pa laluar me Banke |~ xxx 88363 -

ool dmeRanke)  XXX__| g, —

. Shuma me 31 Dhjetor [ xxx ] 883,636 '“;:;"-MI

- Numri mesatar | punonjesve dhe Fondi | pagave per vitin ushtrimor

Nr.J Emerimi/Llogaria r Nr.Mesatr | Fondi | Pagave | Kontrib.27.9%

______ 1 |Drejtues-Administrator 1 180,000 »:jf_fjb;’déd

2 - erdﬁﬁﬁﬁmégmrﬁé arsim te larte 0 -l -
3__[Punonjes me arsim te mesem-Teknik 1 130,000 21,710

4 [Punones e fere 43 573636| 95797
0._ITe fiere shpenzime (Paga efjpa laluar me Banke : :

[ Shumame 31 Dijetor 63 T mmes]  iarser]
Detyrimet afat shkurtera dhe ato tregetare ne daten 31 Dhjetor paragqiten:

[ MR [ EmertimiLiogaris _ Jebit

| en.

Kredi | Diferenca |

L _@gnig«pgr mallra e sherbime - i
{Tatim Fitimi per vitin ushtrimor - — | 121,001
3 IY,S_D:SJ'?DQJ'_‘?AEQ_QHJ'_?I?L__.m__ .
4 |Te tiera te drejta Debitore
~5__ |Detyrime ndaj Furnitor per mallra/sherbime - -0
6 |Detyrime ndaj Punonjesve per Pagat - S [
7
8

_[Sigurimet Shog.e Shendetesore ( 3-Muj.IV) : | mes

________ TVSH per tu paguar ne Dhjetor - - 200,948
9 |Tatim Page ( TAP) - = =

10 |Tatim ne Burim dhe Tatim Qeraje
11 |Tatim Dividenti ne masen 15 % .
12_|Te drejta dhe Detyrime ndaj Ortakut/Admin

) 13 7 Nng_r‘immqper T. ‘vendore per vitin ushtrimor - -

Shuma me 31 Dhjetor

R




N T A

FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes sc Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI F ITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)
.&wE,SHO_"’@, o
g 5 ® (2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial;
| ¥ [
..%%AE’Fkkﬁ 17-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)L71906018K
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) Vellezerit BODE
Emri Mbiemri i Personit Fizik: 5)
Adresa: (6) Njésia Bashkiake Nr.7, Rruga Shefget Musaraj,
Pallati Zaimaj, Shkalla 1, Kati 7
Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tiranc
Numri Telefonit: O]
Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritia e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té€ ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat ® 22,522,398 [ 22,522,398
(10/11)  Shpenzimet (10) 22,199,362 |1 22,199,362
(12) Shpenzimet e pazbritshme (2) 883,636

Rezultati

(3/14)  Humbja 9 0|9 0
(15/16)  Fitimi s 323,036 ("® 1,206,672
a7 Humbje e mbartur (= 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (12 1,206,672

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19) 181,001
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera #0) 0
(21) Tatim fitimi (19+20) e 181,001
(22) Tatim fitimi i shtyre 1 0

PUKA E SHQp (23)
) ‘.“?Tx L 7’906;7%

\
AN,
3

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

G2 f Tt

181,001

&

Sh. p. k.

VELLEZERIT
- BODE

Ve 144274
LS




shogeria:Vellezrit BODE_Shpk Nipt: L71306018K

PER MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 2017

Sot, me date /25\/ éVl /2018, Une: Neshat BODE- Administrator 1 Shoqerise: Vellezrit

BODE, rregjistruar si person Juridik prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) identifikuar me Nipt-in

L71 90601 SK, I bazuar ne te drejtat dhe detyrimet qe | jep Ligji nr. 10 date 04.02.2010, |

ndryshuar, bazuar ne Pasqyren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Bilancin) sipas SKK per vitin 2017

VENDOSA

1. Miratimin e ketyre pasqyrave financiare vjetore dhe raportin e ecurise se zhvillimit te
veprimtarise te ushtrimit 2017

2. Mbeshtetur ne analizen e gjendjes aktuale te aftesise paguaese dhe nevojave per financimin
e aktivitetit per vitin ne vazhdim, fitimet destinohen si vijon:

® Te Ardhurat ne total per vitin 2017 ..o 22.522.398.......oconuu.... Leke
e Shpenzimet ne total per vitin 2017 censensnsssrnarnernennsnn2 2,199,362 “
e Shpenzimet e pazbritshme pervitin 2017..................... 883.636.....cucuu... “
e Fitimi bruto per vitin ushtrimor 2017 i 1.206.672. L
e Tatim Fitimi ne masen 15 % eshte e 181,001 "
e Fitimi neto per vitin ushtrimor 2017 eshte............... 1025, 57 1. csmnnmemomenvrrsss "

Kjo shume e Fitimit Netodo te perdoret gjate vitit 2018 per vazhdimin e
aktivitetit dhe pagesat e Tatim Taksave

3. Bazuar ligjin Nr.10 dt.04.02.2010 ngarkohet Perfagesuesi | subjektit te ngarkoi elektronikisht
nji kopjo te Pasqyrave Financiare,te vendimit per miratimin e tyre si dhe nji format te skanuar
ne PDF fagen e D.R.Tatimeve, Tirane brenda dates 31.03.2018 si dhe ne portalin geveritar e-
Albania Brenda afateve te caktuara.

ORTAKET E SHOQERISE




